
UCHWAŁA NR LII/322/2010  

RADY GMINY ŁABOWA  

z dnia 28 lipca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łabowa 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t,j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa uchwala, co

następuje:  

§ 1. W Statucie Gminy Łabowa stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VII/38/03 Rady Gminy Łabowa z dnia
6 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabowa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 98, poz. 1323

z późn. zm.) zmienionego Uchwałą Nr XXXV/225/05 Rady Gminy Łabowa z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie
zmiany Statutu Gminy Łabowa, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

1) § 6 ust. 1 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 
„17) wspierania i upowszechniania idei samorządowej, w tym tworzenia warunków do działania i rozwoju

jednostek pomocniczych i wdrażania programów pobudzania aktywności obywatelskiej,”;  

2) § 19 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy, który jest głównym księgowym budżetu, - na wniosek

wójta”;  

3) § 19 ust. 2 pkt 9 lit. a otrzymuje brzmienie: 
„a) zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na

czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej; uchwała
rady gminy jest wymagana również  w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość; do czasu określenia zasad wójt może
dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą rady gminy,”  

4) § 46 otrzymuje brzmienie: 
„§ 46. Stosunek pracy z pracownikami samorządowymi nawiązywany jest:

1) na podstawie wyboru - z Wójtem,  

2) na podstawie powołania: 

a) zastępcą Wójta,  

b) skarbnikiem Gminy,  

3) na podstawie umowy o pracę – pozostali pracownicy samorządowi.”.  

5) § 53 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 
„1) Najpóźniej do 15 listopada Wójt przedstawia Radzie projekt budżetu na kolejny rok wraz z objaśnieniami

przesyłając jednocześnie projekt do Regionalnej Izby Obrachunkowej w celu zaopiniowania.”.  

6) § 53 ust. 3 otrzymuje brzmienie : 
„3) Do czasu uchwalenia budżetu, jednak nie później niż  do 31 stycznia roku budżetowego, podstawą

gospodarki budżetowej jest projekt budżetu przedłożony Radzie Gminy.  

7) § 59 otrzymuje brzmienie : 
„1) W terminie do dnia 31 marca każdego roku Wójt przedkłada Radzie roczne sprawozdanie z wykonania

budżetu wraz z informacją o stanie mienia komunalnego, i przesyła Regionalnej Izbie Obrachunkowej.  

2) W terminie do 31 maja każdego roku Wójt przedkłada Radzie sprawozdanie finansowe.  

3) Sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z opinią  Regionalnej Izby

Obrachunkowej i informacją  o stanie mienia komunalnego rozpatruje komisja rewizyjna i występuje do Rady

z wnioskiem w sprawie absolutorium dla Wójta.  

4) Rada rozpatruje i zatwierdza sprawozdania najpóźniej do 30 czerwca każdego roku oraz podejmuje

uchwałę w sprawie absolutorium dla Wójta”.  

Przewodniczący Rady Gminy Łabowa  

 

mgr Jan Oleksy 

 

ID: PQCAC-QPVEZ-DLHLB-MYGIY-ZRLOY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LII/322/2010  

RADY GMINY ŁABOWA  

z dnia 28 lipca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łabowa 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t,j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa uchwala, co

następuje:  

§ 1. W Statucie Gminy Łabowa stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VII/38/03 Rady Gminy Łabowa z dnia
6 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabowa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 98, poz. 1323

z późn. zm.) zmienionego Uchwałą Nr XXXV/225/05 Rady Gminy Łabowa z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie
zmiany Statutu Gminy Łabowa, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

1) § 6 ust. 1 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 
„17) wspierania i upowszechniania idei samorządowej, w tym tworzenia warunków do działania i rozwoju

jednostek pomocniczych i wdrażania programów pobudzania aktywności obywatelskiej,”;  

2) § 19 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy, który jest głównym księgowym budżetu, - na wniosek

wójta”;  

3) § 19 ust. 2 pkt 9 lit. a otrzymuje brzmienie: 
„a) zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na

czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej; uchwała
rady gminy jest wymagana również  w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość; do czasu określenia zasad wójt może
dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą rady gminy,”  

4) § 46 otrzymuje brzmienie: 
„§ 46. Stosunek pracy z pracownikami samorządowymi nawiązywany jest:

1) na podstawie wyboru - z Wójtem,  

2) na podstawie powołania: 

a) zastępcą Wójta,  

b) skarbnikiem Gminy,  

3) na podstawie umowy o pracę – pozostali pracownicy samorządowi.”.  

5) § 53 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 
„1) Najpóźniej do 15 listopada Wójt przedstawia Radzie projekt budżetu na kolejny rok wraz z objaśnieniami

przesyłając jednocześnie projekt do Regionalnej Izby Obrachunkowej w celu zaopiniowania.”.  

6) § 53 ust. 3 otrzymuje brzmienie : 
„3) Do czasu uchwalenia budżetu, jednak nie później niż  do 31 stycznia roku budżetowego, podstawą

gospodarki budżetowej jest projekt budżetu przedłożony Radzie Gminy.  

7) § 59 otrzymuje brzmienie : 
„1) W terminie do dnia 31 marca każdego roku Wójt przedkłada Radzie roczne sprawozdanie z wykonania

budżetu wraz z informacją o stanie mienia komunalnego, i przesyła Regionalnej Izbie Obrachunkowej.  

2) W terminie do 31 maja każdego roku Wójt przedkłada Radzie sprawozdanie finansowe.  

3) Sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z opinią  Regionalnej Izby

Obrachunkowej i informacją  o stanie mienia komunalnego rozpatruje komisja rewizyjna i występuje do Rady

z wnioskiem w sprawie absolutorium dla Wójta.  

4) Rada rozpatruje i zatwierdza sprawozdania najpóźniej do 30 czerwca każdego roku oraz podejmuje

uchwałę w sprawie absolutorium dla Wójta”.  

Przewodniczący Rady Gminy Łabowa  

 

mgr Jan Oleksy 

 

ID: PQCAC-QPVEZ-DLHLB-MYGIY-ZRLOY. Podpisany. Strona 2 / 2


